关于推荐全国先进个体工商户（含个人独资企业）及个私协会系统先进单位的公示

根据中国个体劳动者协会《关于开展全国先进个体工商户及个私协会系统先进单位和先进工作者评选表彰工作的通知》及天津市个体劳动者协会通知。经过推荐和向有关部门征求意见，拟将“天津市河北区娇阳金钟美发中心”和“天津市河北区个体劳动者协会”做为全国先进个体工商户（含个人独资企业）和个私协会系统先进单位推荐对象，现予以公示。
[bookmark: _GoBack]如有不同意见，请通过电话、邮箱（for345@126.com）提出意见，或到我协会（地址：天津市河北区泗阳路302号）当面提出意见。
公示时间：2022年6月30日至2022年7月7日
联系人：郭兴隆  韩越
联系电话：26322932（工作日：上午8:30--12:00  下午2:00--17:30）。

 天津市河北区个体劳动者协会
2022年6月30日